
單位：新臺幣元

00109-1

臺南市地方教育發展基金 － 臺南市立鹽行國民中學

平衡表
中華民國110年7月31日

金額 %%金額
負債及基金餘額

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

負    債 2  982,721  15.84

流動負債 21  982,721  15.84

應付款項 2102  982,721  15.84

應付代收款 210203  982,721  15.84
3
31

 5,220,752

 5,220,752
 5,220,752

 84.16
 84.16

 84.16

淨資產
淨資產
淨資產 3101

 0.00累積餘額  0310101

 5,220,752本期賸餘 310102  84.16
合計：  6,203,473

1資    產  6,203,473  100.00

11流動資產  6,203,473  100.00

1101現金  6,121,199  98.67

110102銀行存款  6,121,199  98.67

110102-1銀行存款-市庫存款  5,138,478  82.83

110102-3銀行存款-保管款-代
收款專戶

 982,721  15.84

1108預付款項  82,274  1.33

110804預付費用  82,274  1.33
合計：  6,203,473

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0

保證品 0 應付保證品 0
註：


